UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
  DECANATO DE PÓS-GRADUAÇÃO - DPG

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOLOGIA
EDITAL n° 04/2024

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOLOGIA
PARA OS CURSOS DE MESTRADO ACADÊMICO E DOUTORADO PARA O PRIMEIRO PERÍODO

LETIVO DE 2025.

PREÂMBULO

O/a Coordenador/a do Programa de Pós-Graduação em Geologia, no uso de suas atribuições
legais, torna público e estabelece o Edital nº 04/2024 de retificação do Edital nº 01/2025, nos
itens a seguir descritos, mantendo inalterados os demais itens do edital.

Onde se lê:

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOLOGIA

EDITAL nº 01/2025

Leia-se:

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOLOGIA

EDITAL nº 03/2024

Brasília, DF, 15 de outubro de 2024

Prof. Dr. Luís Gustavo Ferreira Viegas
Programa de Pós-Graduação em Geologia

Instituto de Geociências
Universidade de Brasília

	PREÂMBULO
	PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOLOGIA
	EDITAL nº 01/2025
	PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOLOGIA
	EDITAL nº 03/2024

		2024-10-15T09:49:31-0300